
 SPECIFIKACE SPECIFICATION 

 

 

DONAUCHEM s.r.o. 

Za Žoskou 377 

CZ - 288 02 Nymburk 
C 6905 vedená u Městského soudu v Praze 

DIČ (VAT): CZ43774750 

Tel.: (+420-)317 070 220, 

Fax: (+420-)317 070 230 

GSM: (+420-)602 292 919 

 (+420-)737 239 660 

URL: www.donauchem.cz 

ISO 9001, 14001, 45001, 

FSSC/ISO 22000 

GMP+B3 

Responsible Care® 

 
 

MASTERsil® DEZINFEKČNÍ ROZTOK NA RUCE  

Popis Dezinfekční přípravek na ruce s alkoholem  

Vzhled Bezbarvá, čirá kapalina  

Složení Ethanol, peroxid vodíku, glycerin, voda (formulace dle WHO)  

 

Použití Nadávkujte na dlaň dostatečné množství prostředku (2 x 3 

ml) a důkladně vtírejte do pokožky rukou včetně zápěstí, 

záhybů a nehtových lůžek minimálně 1 minutu až do 

zaschnutí, neoplachujte. Nepoužívejte na poraněnou kůži. 

Používejte maximálně 10x denně, může způsobit vysušení 

kůže.  

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 

o přípravku. 

 

Hustota                                        861,5 - 856,5 kg.m-3  

 

Legislativa Biocidní přípravek oznámený dle § 14 zákona č. 324/2016 Sb.  

Typ přípravku PT 01  

Obsah účinné látky ethanol CAS 64-17-5 73,5 g/100 g, peroxid vodíku CAS 7722-

84-1 0,15 g/100 g  

Účinnost Virucidní na obalené viry dle ČSN EN 14476 +A2:2020  

 

 

Skladování na suchém a čistém místě, při teplotě do 25 °C  

Expirace 2 roky od data výroby 

 

Balení 5 l 

 

Výrobek je v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1272/2008 

v platném znění klasifikován jako nebezpečná látka/směs. Obsahuje nebezpečnou látku/látky 

v koncentracích daných nařízením 1272/2008/ES v platném znění. Bezpečnostní list je k dispozici. 

 

Aktualizace 15.5.2020 

Vypracovala Soňa Brabcová 

 

 

http://www.donauchem.cz/

